2016年 2月 1日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社

音声読み上げ機能変更のお知らせ

いつも弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。
弊社土木・測量製品におきまして、2016 年 1 月出荷版より音声読み上げ機能の仕様を一部変更しま

した。つきましては下記の通りご案内いたします。是非新しい機能をご利用ください。

記
■ 変更内容

・一部のWindows環境において、読み上げができない症状を解消
・滑らかで聞き取りやすい読み上げ音声
・句読点読み、特殊記号読み、単位記号読み、辞書登録等の細かな設定を排除

上記の設定により、従来の音声とは若干異なりますので、ご了承ください
■ 対象製品

2016年 1月出荷の土木・測量製品(いずれも最新版プログラム)
・「BLUETREND XA 2016R1」

・「EX-TREND 武蔵 2016R1」

・「X-FIELD」
■ 新機能利用について
以下のいずれかの方法でプログラムを最新版にしてください。

本案内に関するご質問は、カスタマサポートセンターまでお問い合わせください。
▼カスタマサポートセンター

http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html

2016年 1月 26日(火)11時公開済み

2016年 2月 1日(月)
15時公開予定

2016年 2月 1日(月)
9時公開済み